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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121017K

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit GREEN NATURE 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi Co, Nr.6, Kati Perdhe, 
Dyqani nr.1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesues midis paleve (agjent) per lidhjen e kontratave 

tregtare midis paleve te huaja dhe shqiptare dhe anasjelltas. 
Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve dhe mallrave te ndryshme bujqesore, fruta-perime, 
ushqimore dhe industriale.Kultivimi, prodhimi, grumbullimi, 
perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice te produkteve 
te ndryshme bujqesore. Zhvillimin e tregtise per prodhimin 
bujqesor. Pyllezim dhe krijim plantacionesh te pemtoreve 
frutore (fidanishte, grumbullimin dhe trajtimin e farerave 
frutore, punime pergatitore dhe mbjellje fidanesh) Importi 
dhe tregetimi i Plehrave kimike, organike, etj  
Astrit Xhebrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2019                Deri: 31/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  SAVER Saver, Zona kadastrale 3268, Pasuria 
nr.91/5 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rr. e 
Kavajes, Pasuria Nr.6/653, ZK 8220, Fq 56, vol 56 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN NATURE 17
E-Mail: greennature17@hotmail.com  
Telefon: 0674025412  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-946599-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009008-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures së Posaçme nr.4314 Rep., nr. 974 Kol., 
date 06.10.2018 ku i perfaqesuari administrator I shoqerise “Green Nature 17” shpk znj. 
Albana Xhebrahimi I jep te perfaqesuarit Astrit Xhebrahimi tagrat e perfaqesimit  te 
permenduara ne prokure.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("greennature17@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033783-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 06.12.2018, ku është vendosur: - 
Ndryshimin e nenit 10 të statutit të shoqërisë.-Transferimin  e 100% të kapitalit nga, Znj. 
Albana Xhebrahimi, në favor të Z. Joana Karaj. –Ndryshimin e administratorit të 
shoqërisë. Depozitim i Kontratë  së shitjes së kuotave, datë 06.12.2018. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joana Karaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B95FEF8-2327-405A-8B17-11FE8959CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948DF2E3-B087-4CD7-86EF-66612BD31843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA83F88-87E5-48DC-B312-291400714602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C038E0-2FD4-46F1-AD3F-D7270CA177E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C038E0-2FD4-46F1-AD3F-D7270CA177E6
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eshte larguar ortaku:            ("Albana Xhebrahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Karaj")                      Nga data "06/12/2018             
Ne daten "06/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Albana Xhebrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303768-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 31.07.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Xhebrahimi")                      Nga data 
"31/07/2019             Ne daten "31/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Joana Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461367-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         FERRAS;         Ferras, 
Godina me nr.pasurie 36/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72171E29-5326-422F-9224-2B414CCA5A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1D2672-A765-4B85-8D98-4865368CB3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2886FCCF-B7F7-4B6B-944A-68A7738ACCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2886FCCF-B7F7-4B6B-944A-68A7738ACCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345433E6-6120-4544-838E-9BE5047B4EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558AF36C-1AD4-4EE2-864B-CEE85857AB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4C3E7-ABA5-4575-8B9F-046CDCED21B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E4C3E7-ABA5-4575-8B9F-046CDCED21B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5AF7B4-4DE4-4819-B5A6-571F417A5250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698640E8-8239-4C58-8714-EA8AA5ED8815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD42B4B-7D5E-452B-83A4-21C2FCB0A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD42B4B-7D5E-452B-83A4-21C2FCB0A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1ABB19-C453-40DB-806D-F512EE270BAA
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552930-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Green Nature 17 Pasqyra Financiare 2019.pdf
Green Nature 17 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Green Nature 17 Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Green Nature 17 vendimi ortakut Nr 4.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615112-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Saver, Zona kadastrale 3268, Pasuria nr.91/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         FERRAS;         Ferras, 
Godina me nr.pasurie 36/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685697-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 08.04.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndermjetesues midis paleve (agjent) per lidhjen e kontratave 
tregtare midis paleve te huaja dhe shqiptare dhe anasjelltas. Blerje, import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te pajisjeve dhe mallrave te ndryshme bujqesore, fruta-
perime, ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Ndermjetesues midis paleve 
(agjent) per lidhjen e kontratave tregtare midis paleve te huaja dhe shqiptare dhe 
anasjelltas. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice te pajisjeve dhe 
mallrave te ndryshme bujqesore, fruta-perime, ushqimore dhe industriale.Kultivimi, 
prodhimi, grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme bujqesore. Zhvillimin e tregtise per prodhimin bujqesor. 
Pyllezim dhe krijim plantacionesh te pemtoreve frutore (fidanishte, grumbullimin 
dhe trajtimin e farerave frutore, punime pergatitore dhe mbjellje fidanesh) Importi 
dhe tregetimi i Plehrave kimike, organike, etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C6BF6-67DB-452E-B8CF-883F4FCA476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160BD74A-DBE9-42A3-83DD-50F96F71CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862736EC-DF3A-486E-80BB-14E6B797FC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D26E2-6744-4EE3-B47F-6B0F2EB2E288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC055B93-BEA8-4F5B-A3E4-29201FF0234B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC6451F-5265-4456-A114-4073EDD6FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC6451F-5265-4456-A114-4073EDD6FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2032378E-CA4A-44DF-9289-367B87D8A76E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751081-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Green Nature 17 Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Green Nature 17 Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Green Nature 17 Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Green Nature 17 Vendim Ortaku Nr.6.pdf

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885585-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.03.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rr. e Kavajes, Pasuria Nr.6/653, ZK 8220, Fq 56, vol 56;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966274-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Green Nature 17 vendim ortaku nr.7.pdf
Green Nature pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253FC5CA-3CD7-4400-B1B2-9EEB007D34E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1783FBE-31C9-492F-8FDD-E3105D30D36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1783FBE-31C9-492F-8FDD-E3105D30D36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA699979-68D8-4FEE-B7EA-9D0EEA20F962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82DE7E8-7187-4E80-9688-02657E0119AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A8C2D5-20D8-43BD-A0DB-68D8AC8B6EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F44239A-1E0A-4F18-A0E7-943400CD1D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBDBE1-AB54-4B5F-9523-244B7D981695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBDBE1-AB54-4B5F-9523-244B7D981695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C09A63-2BFF-4139-999A-40092CED26A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479F2A7-49B9-4991-B1DC-95BE31519527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E0069-1CF5-4670-BB5A-375997DBE5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E4F8B-C30F-42BD-979D-F71B4AB7FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FCBC62-AF07-4F9B-99FE-9C696FB0EF39
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(i nëpunësit të sportelit)


